
Uchwała Nr XXXVI/310/2006
Rady Gminy Przywidz
z dnia 05 lipca 2006r.

w sprawie ustalenia planu ochrony dla rezerwatu przyrody Wyspa na Jeziorze 
Przywidzkim

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o  samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity  Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591  z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 19 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 
880 z późniejszymi zmianami).
  

Rada Gminy Przywidz
uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody Wyspa na Jeziorze 
Przywidzkim, stanowiący załącznik do uchwały.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
Rezerwat  Wyspa na  Jeziorze  Przywidzkim została  uznana  na  mocy Zarządzenia  Ministra 
Leśnictwa z  dnia  11  marca  1954r.  w sprawie  uznania  za  rezerwat  przyrody.  Celem jego 
utworzenia  było  zachowanie  ze  względów  dydaktycznych  i  społecznych,  malowniczo 
położonej na jeziorze wyspy porosłej lasem bukowo- dębowym, posiadającym cechy zespołu 
naturalnego.
Wojewódzki Konserwator Przyrody w Gdańsku zwrócił się z prośba o zaopiniowanie projektu 
planu ochrony rezerwatu przyrody Wyspa na Jeziorze Przywidzkim.
Do zaopiniowania w/w planu gmina jest zobowiązana ustawą o ochronie przyrody.


